
 

 

На основу члана 21. Закона о дивљачи и ловству („Службени гласник РС”, 

број 18/10),  

Министар пољопривреде и заштите животне средине доноси 

 

ПРАВИЛНИК  

О ИЗМЕНИ  ПРАВИЛНИКА О ПРОГЛАШАВАЊУ ЛОВОСТАЈЕМ ЗАШТИЋЕНИХ 

ВРСТА ДИВЉАЧИ 

Овај правилник објављен је у „Службеном гласнику Републике Србије”, број 

67/15 од 29. јула 2015. године  

Члан 1. 

У Правилнику о проглашавању ловостајем заштићених врста дивљачи 

(„Службени гласник РС”, бр. 9/12, 31/13 и 55/15), у члану 4. став 4. речи: „дивљачи до 31. 

марта 2017. године” замењују се речима:  „од 1. октобра 2015. године до 31. марта 2017. 

године”. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

Број: 110-00-00117/2015-09  

У Београду, 23. јула 2015. године МИНИСТАР 

  

 проф. др Снежана Богосављевић Бошковић 

 

 

 


